
 
 

UCHWAŁA NR 5/3/2024 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2023, poz. 1270 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2024 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 2.622.105 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.601.400 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 20.705 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 2.622.105 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 2 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.601.400 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 22.705 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 3.991 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 854 w kwocie 30.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 3824



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3824



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 2 498 160,00

75411 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

75495 0,00 2 468 160,00

0,00 36 195,00

0,00 2 431 965,00

758 0,00 40 634,00

75814 0,00 40 634,00

0,00 40 634,00

851 0,00 2 500,00

85195 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

855 0,00 60 106,00

85508 0,00 492,00

0,00 492,00 17 324,00

1 166 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 247 675,00

0970

0,00

2 500,00

106 746 058,00

228 208,00187 574,00

106 705 424,00

2710

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 5/3/2024
z dn. 28.05.2024 r.

6 679 640,00

6 740 941,00

9 529 578,00

8

61 301,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa§

9 526 315,00

16 270 519,0013 772 359,00

43

9 499 578,00

bieżące

25 106,00Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

2110

5

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

9 496 315,00

4 272 781,00

Pozostała działalność 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Różne rozliczenia

2100 219 807,00

Ochrona zdrowia 453,00 2 953,00

3 031 423,00

179 173,00

2 500,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

3 091 529,00

Rodziny zastępcze 1 165 838,00

16 832,002110

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3824



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa§

43 5

85510 0,00 59 614,00

0,00 59 614,00

razem: 0,00 2 601 400,00

0,00 0,00

600 0,00 20 705,00

60014 0,00 20 705,00

0,00 20 705,00

razem: 0,00 20 705,00

0,00 0,00

0,00 2 622 105,00

0,00 0,00

Ogółem: 210 798 654,00 213 420 759,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 503 290,00 13 503 290,00

1 697 838,00Transport i łączność

6300

59 614,00

1 756 867,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 697 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

180 803 043,00 183 404 443,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

bieżące

0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 677 133,00 1 697 838,00

1 677 133,00

29 995 611,00 30 016 316,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

329 364,00 350 069,00

majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 852 552,00 11 852 552,00

1 650 738,00 1 650 738,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3824



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

30 458 203,00 10 227 158,00 10 207 387,00 4 073,00 10 203 314,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 231 045,00 20 231 045,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 705,00 20 705,00 0,00

30 478 908,00 10 227 158,00 10 207 387,00 4 073,00 10 203 314,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 251 750,00 20 251 750,00 0,00

30 164 608,00 9 940 191,00 9 940 191,00 0,00 9 940 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 224 417,00 20 224 417,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 705,00 20 705,00 0,00

30 185 313,00 9 940 191,00 9 940 191,00 0,00 9 940 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 245 122,00 20 245 122,00 0,00

13 834 413,00 13 824 413,00 13 501 233,00 8 885 742,00 4 615 491,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 498 160,00 2 498 160,00 2 498 160,00 59 095,00 2 439 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 332 573,00 16 322 573,00 15 999 393,00 8 944 837,00 7 054 556,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

9 498 894,00 9 498 894,00 9 175 714,00 8 775 782,00 399 932,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 528 894,00 9 528 894,00 9 205 714,00 8 775 782,00 429 932,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 279 781,00 4 279 781,00 4 279 781,00 101 960,00 4 177 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468 160,00 2 468 160,00 2 468 160,00 59 095,00 2 409 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 747 941,00 6 747 941,00 6 747 941,00 161 055,00 6 586 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Nr 5/3/2024

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

z dn. 28.05.2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3824



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4 380 915,00 4 380 915,00 4 380 915,00 0,00 4 380 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350 915,00 4 350 915,00 4 350 915,00 0,00 4 350 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240 145,00 4 240 145,00 4 240 145,00 0,00 4 240 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210 145,00 4 210 145,00 4 210 145,00 0,00 4 210 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 363 111,00 80 548 991,00 71 858 604,00 63 730 165,00 8 128 439,00 4 897 439,00 1 177 379,00 2 615 569,00 0,00 0,00 814 120,00 814 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 634,00 40 634,00 36 643,00 13 475,00 23 168,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 403 745,00 80 589 625,00 71 895 247,00 63 743 640,00 8 151 607,00 4 901 430,00 1 177 379,00 2 615 569,00 0,00 0,00 814 120,00 814 120,00 0,00

3 358 018,00 3 218 018,00 588 731,00 294 839,00 293 892,00 13 718,00 0,00 2 615 569,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 634,00 40 634,00 36 643,00 13 475,00 23 168,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 398 652,00 3 258 652,00 625 374,00 308 314,00 317 060,00 17 709,00 0,00 2 615 569,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

66 453,00 66 453,00 18 453,00 0,00 18 453,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 953,00 68 953,00 20 953,00 0,00 20 953,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 570 827,00 13 188 470,00 12 946 141,00 10 575 825,00 2 370 316,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 382 357,00 2 382 357,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 827,00 13 218 470,00 12 976 141,00 10 575 825,00 2 400 316,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 382 357,00 2 382 357,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3824



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

2 871 097,00 2 221 097,00 2 193 090,00 1 680 310,00 512 780,00 0,00 28 007,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 901 097,00 2 251 097,00 2 223 090,00 1 680 310,00 542 780,00 0,00 28 007,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

6 885 694,00 6 755 694,00 3 822 806,00 2 904 945,00 917 861,00 0,00 2 932 888,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 106,00 60 106,00 59 214,00 0,00 59 214,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 945 800,00 6 815 800,00 3 882 020,00 2 904 945,00 977 075,00 0,00 2 933 780,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

3 119 769,00 3 119 769,00 715 275,00 536 405,00 178 870,00 0,00 2 404 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120 261,00 3 120 261,00 715 275,00 536 405,00 178 870,00 0,00 2 404 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 597 593,00 3 467 593,00 3 100 031,00 2 368 540,00 731 491,00 0,00 367 562,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 614,00 59 614,00 59 214,00 0,00 59 214,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657 207,00 3 527 207,00 3 159 245,00 2 368 540,00 790 705,00 0,00 367 962,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

226 733 965,00 187 439 774,00 169 128 243,00 127 742 548,00 41 385 695,00 7 832 130,00 5 377 776,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 39 294 191,00 39 294 191,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 652 105,00 2 631 400,00 2 626 517,00 72 570,00 2 553 947,00 3 991,00 892,00 0,00 0,00 0,00 20 705,00 20 705,00 0,00

229 356 070,00 190 041 174,00 171 724 760,00 127 815 118,00 43 909 642,00 7 836 121,00 5 378 668,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 39 314 896,00 39 314 896,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 852 552,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 11 852 552,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

85508 Rodziny zastępcze

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3824



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 30 000,00

75411 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

855 0,00 60 106,00

85508 0,00 492,00

0,00 492,00

Rodziny zastępcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

§

4 5

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Nazwa

Rodzina

8

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 526 315,009 496 315,00

3

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 5/3/2024
z dn. 28.05.2024 r.

9 526 315,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU

bieżące
9 496 315,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

9 526 315,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

76 938,0016 832,00

16 832,00 17 324,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 496 315,00

16 832,00 17 324,00

2110

85510 0,00 59 614,00

0,00 59 614,00

razem: 0,00 90 106,00

0,00 90 106,00

59 614,00

bieżące

Ogółem: 15 083 292,00 15 173 398,00

59 614,00

15 083 292,00 15 173 398,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3824



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
9 496 315,00 9 496 315,00 9 173 135,00 8 775 782,00 397 353,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 526 315,00 9 526 315,00 9 203 135,00 8 775 782,00 427 353,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 496 315,00 9 496 315,00 9 173 135,00 8 775 782,00 397 353,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 526 315,00 9 526 315,00 9 203 135,00 8 775 782,00 427 353,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 106,00 60 106,00 59 214,00 0,00 59 214,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 938,00 76 938,00 59 214,00 0,00 59 214,00 0,00 17 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 324,00 17 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 614,00 59 614,00 59 214,00 0,00 59 214,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 614,00 59 614,00 59 214,00 0,00 59 214,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 074 891,00 15 074 891,00 12 818 550,00 11 150 235,00 1 668 315,00 1 896 529,00 359 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 106,00 90 106,00 89 214,00 0,00 89 214,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 164 997,00 15 164 997,00 12 907 764,00 11 150 235,00 1 757 529,00 1 896 529,00 360 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą

0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

3 16

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

754

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

po zmianach

18

0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00

po zmianach 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1

0,00

0,00

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3824



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 2 431 965,00

75495 0,00 2 431 965,00

0,00 2 431 965,00

758 0,00 40 634,00

75814 0,00 40 634,00

0,00 40 634,00

bieżące
4 247 675,00

6 679 640,00

4 247 675,00

6 679 640,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność 6 679 640,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 247 675,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

5

Nazwa

4 83

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 5/3/2024
z dn. 28.05.2024 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

219 807,00179 173,00Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 179 173,00 219 807,00

179 173,00 219 807,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

razem: 0,00 2 472 599,00

0,00 2 472 599,00Ogółem: 4 430 180,00 6 902 779,00

4 430 180,00 6 902 779,00bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3824



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
4 247 675,00 4 247 675,00 4 247 675,00 92 787,00 4 154 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 965,00 2 431 965,00 2 431 965,00 50 900,00 2 381 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 679 640,00 6 679 640,00 6 679 640,00 143 687,00 6 535 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 675,00 4 247 675,00 4 247 675,00 92 787,00 4 154 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 965,00 2 431 965,00 2 431 965,00 50 900,00 2 381 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 679 640,00 6 679 640,00 6 679 640,00 143 687,00 6 535 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 523,00 179 523,00 165 805,00 73 614,00 92 191,00 13 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 634,00 40 634,00 36 643,00 13 475,00 23 168,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 157,00 220 157,00 202 448,00 87 089,00 115 359,00 17 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 523,00 179 523,00 165 805,00 73 614,00 92 191,00 13 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 634,00 40 634,00 36 643,00 13 475,00 23 168,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 157,00 220 157,00 202 448,00 87 089,00 115 359,00 17 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430 530,00 4 430 530,00 4 416 812,00 169 733,00 4 247 079,00 13 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 472 599,00 2 472 599,00 2 468 608,00 64 375,00 2 404 233,00 3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 903 129,00 6 903 129,00 6 885 420,00 234 108,00 6 651 312,00 17 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

754

0,00
3

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3824


	UCHWAŁA NR 5/3/2024 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4
	tir. 2 (8) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-04T12:49:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




